

Morten Wulff Holding ApS

Sletten 120, 6800 Varde

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 27 43 88 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Morten Wulff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Wulff Holding ApS
Sletten 120
6800 Varde

Telefon: 75212321

CVR-nr.: 27 43 88 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Wulff

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomhed

Murerfirmaet Wulff Byg ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom, eje anparter i datterselskabet Murerfirmaet Wulff Byg ApS samt foretage investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod -401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	39.822	36.578
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	422.182	-460.669
Andre finansielle indtægter	105.886	95.801
1 Øvrige finansielle omkostninger	-261.098	-32.782
Resultat før skat	306.792	-361.072
Skat af årets resultat	0	-40.032
Årets resultat	306.792	-401.104
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	422.182	-460.669
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-223.390	-46.235
Disponeret i alt	306.792	-401.104

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	1.150.000	1.150.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.236.284	814.102
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.236.284</u>	<u>814.102</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.386.284</u>	<u>1.964.102</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	23.287	35.071
	Tilgodehavender i alt	<u>23.287</u>	<u>35.071</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.280.286	1.425.013
	Værdipapirer i alt	<u>1.280.286</u>	<u>1.425.013</u>
	Likvide beholdninger	68.838	85.593
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.372.411</u>	<u>1.545.677</u>
	Aktiver i alt	<u>3.758.695</u>	<u>3.509.779</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.111.284	689.102
6	Overført resultat	1.796.798	2.020.188
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.141.082</u>	<u>2.940.090</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	612.309	542.253
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22.132
	Anden gæld	<u>1.554</u>	<u>1.554</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>617.613</u>	<u>569.689</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>617.613</u>	<u>569.689</u>
	Passiver i alt	<u>3.758.695</u>	<u>3.509.779</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.124	31.745
Andre finansielle omkostninger	226.974	1.037
	261.098	32.782
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	1.150.000	1.150.000
Kostpris ultimo	1.150.000	1.150.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.150.000	1.150.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	689.102	1.149.771
Årets resultat	422.182	-460.669
Opskrivninger ultimo	1.111.284	689.102
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.236.284	814.102
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Wulff Byg ApS	Varde	100 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	689.102	1.149.771
Resultatandel	422.182	-460.669
	<u>1.111.284</u>	<u>689.102</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.020.188	2.066.423
Årets overførte overskud eller underskud	-223.390	-46.235
	<u>1.796.798</u>	<u>2.020.188</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets bankgæld er værdipapirdepot begrænset til 600 tkr. pantsat.

**9. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Wulff

Direktionsmedlem

På vegne af: Morten Wulff Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-414913060656

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-03-14 11:50:15Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-03-14 13:55:21Z

NEM ID 

Morten Wulff

Dirigent

På vegne af: Morten Wulff Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-414913060656

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-03-18 07:27:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HDW50-PY3D0-W62VN-HE0JA-TTUV7-EK7TC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>